
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

04 июля 2024 г. № 14/49

г. Качканар

Об отчете о деятельности государственного гражданского служащего,
главного специалиста информационного управления аппарата

Избирательной комиссии Свердловской области, выполняющего
функциональные обязанности системного администратора КСА ГАС
«Выборы» Качканарской городской территориальной избирательной

комиссии Н.В. Леонтьевой за первое полугодие 2024 года.

        Заслушав информацию государственного гражданского служащего,

главного специалиста информационного управления аппарата Избирательной

комиссии  Свердловской  области,  выполняющего  функциональные

обязанности системного администратора КСА ГАС «Выборы» Качканарской

городской  территориальной  избирательной  комиссии  Леонтьевой  Н.В.  за

первое  полугодие  2024  года,  Качканарская  городская  территориальная

комиссия р е ш и л а:

1.  Принять  к  сведению  отчет  государственного  гражданского  служащего,

главного специалиста информационного управления аппарата Избирательной

комиссии  Свердловской  области,  выполняющего  функциональные

обязанности системного администратора КСА ГАС «Выборы» Качканарской

городской  территориальной  избирательной  комиссии  Леонтьевой  Н.  В.  за

первое полугодие 2024 года (приложение № 1).

2.  Направить  данное  решение  в  Избирательную  комиссию  Свердловской

области и разместить его на сайте Качканарской городской территориальной

избирательной комиссии.



3.  Контроль  за  исполнением данного  решения возложить  на  председателя

Качканарской  городской  территориальной  избирательной  комиссии

Кропачева Н.Д.

Председатель
территориальной избирательной

комиссии Н.Д. Кропачев

Секретарь 
территориальной избирательной

комиссии
Ю.А. Братчикова


